
NADAČNÍ FOND JAROSLAVA HEYROVSKÉHO

NÁRODNÍ INSTITUT PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE 

J. HEYROVSKÉHO 

AKADEMIE VĚD ČR, V.V.I.

si Vás dovolují pozvat na

Slavnostní předání 

Cen Nadačního fondu 

Jaroslava Heyrovského

za rok 2017

vítězům a laureátům 

studentských předmětových a tvůrčích soutěží,

které se koná při příležitosti 

127. výročí narození prof. Heyrovského

ve čtvrtek 14. prosince 2017
ve velké posluchárně Ústavu fyzikální chemie 

J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.

Dolejškova 3, Praha 8

Zahájení ve 14.00 hodin.

http://www.njh.cz

NADAČNÍ FOND JAROSLAVA HEYROVSKÉHO

NÁRODNÍ INSTITUT PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE 

J. HEYROVSKÉHO 

AKADEMIE VĚD ČR, V.V.I.

si Vás dovolují pozvat na

Slavnostní předání 

Cen Nadačního fondu 

Jaroslava Heyrovského

za rok 2017

vítězům a laureátům 

studentských předmětových a tvůrčích soutěží,

které se koná při příležitosti 

127. výročí narození prof. Heyrovského

ve čtvrtek 14. prosince 2017
ve velké posluchárně Ústavu fyzikální chemie 

J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.

Dolejškova 3, Praha 8

Zahájení ve 14.00 hodin.

http://www.njh.cz

NADAČNÍ FOND JAROSLAVA HEYROVSKÉHO

NÁRODNÍ INSTITUT PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

ÚSTAV FYZIKÁLNÍ CHEMIE 

J. HEYROVSKÉHO 

AKADEMIE VĚD ČR, V.V.I.

si Vás dovolují pozvat na

Slavnostní předání 

Cen Nadačního fondu 

Jaroslava Heyrovského

za rok 2017

vítězům a laureátům 

studentských předmětových a tvůrčích soutěží,

které se koná při příležitosti 

127. výročí narození prof. Heyrovského

ve čtvrtek 14. prosince 2017
ve velké posluchárně Ústavu fyzikální chemie 

J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.

Dolejškova 3, Praha 8

Zahájení ve 14.00 hodin.

http://www.njh.cz


